

単 価 合 意 書

令和6年1月18日に契約した一里山地区斜面对策工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月9日

発注者 住所 兵庫県神戸市東灘区住吉東町3丁目13番15号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局六甲砂防事務所長 小竹 利明

受注者 住所 大阪府吹田市江坂町1丁目16番8号

氏名 ライト工業株式会社 西日本支社 取締役支社長 和平 好伸

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面対策		式	1		153,950,225	
法面工		式	1		134,806,161	
高強度ネット		式	1		134,806,161	
高強度ネット	ケーブル径φ10 亜鉛めっき	m2	2,435	13,645	33,225,575	
鉄筋挿入	SD345 D19 L=3.5m/本 削孔径φ90mm 削孔長L=3.4m/本	本	671	139,614	93,680,994	
端部アンカー設置	岩部用・土砂部用アンカー設置	本	23	42,206	970,738	
浸食防止金網	ひし形金網 φ3.2mm×50mm 亜鉛めっき3種 Z-GS3	m2	646	4,201	2,713,846	
削孔機固定用ワイヤセット		式	0		0	
削孔機固定用ワイヤセット		式	1		4,215,008	
仮設工		式	1		19,144,064	
モジュール運搬工		式	0		0	
モジュール運搬工		式	1		4,976,843	
掘削工(工事用道路)		式	1		677,820	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 標準	m3	660	1,027	677,820	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工用道路(モルタル基地)		式	1		36,180	
碎石舗装	再生クラッシャーラン RC-40 仕上り厚 50mm	m2	120	301.5	36,180	
工用道路工(工用道路)		式	1		2,737,999	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシャーラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	170	461.9	78,523	
表層(車道・路肩部)	コンクリート 18-8-40(高炉B) $\tau=150$	m2	170	8,793	1,494,810	
土のう	大型土のう製作・設置 耐候性 長期仮設対応型	袋	156	7,310	1,140,360	
土のう積	仕拵・積立 耐候性 長期仮設対応型	m2	2	12,153	24,306	
構造物取壊し工		式	1		135,290	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	1	9,434	9,434	
石積み撤去	機械施工	m3	2	62,928	125,856	
運搬処理工		式	1		6,034,043	
積込(ルース)	現場制約有 い質土、砂及び砂質土、粘性土	式	1		479,544	
積込(ルース)	転石	式	1		137,460	
土砂等運搬	土砂(粘性土)	式	1		3,893,910	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	転石	式	1		103,980	
残土等処分	土砂(粘性土)	式	1		1,154,870	
残土等処分	転石	式	1		209,520	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	3	13,876	41,628	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	3	4,377	13,131	
防護施設工		式	1		3,178,987	
仮囲い設置	H=2.0m	m	65	35,520	2,308,800	
仮囲い設置	H=3.0m	m	12	51,957	623,484	
門扉設置	H=1.85m	組	1	246,703	246,703	
交通管理工		式	1		1,366,902	
交通誘導警備員		式	1		1,366,902	
直接工事費		式	1		153,950,225	
共通仮設費		式	1		14,309,514	
共通仮設費		式	1		3,244,646	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
準備費		式	1		1,885,868	
伐木処理	フェソ-等による伐採	式	1		1,659,265	
木根等処分費	幹・枝葉	式	1		226,603	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,358,778	
共通仮設費(率計上)		式	1		11,064,868	
純工事費		式	1		168,259,739	
現場管理費		式	1		40,504,440	
工事原価		式	1		208,764,179	
一般管理費等		式	1		32,135,821	
工事価格		式	1		240,900,000	
消費税相当額		式	1		24,090,000	
工事費計		式	1		264,990,000	